EDITAL Nº 013/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO NO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA
ESTRANGEIRA DA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM DIREITOS E GARANTIAS

FUNDAMENTAIS.

A Faculdade de Direito de Vitória – FDV, no uso de suas atribuições e de acordo com o
estabelecido no Regimento do Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu, torna público o
resultado da prova de proficiência em língua estrangeira realizada no dia 22 de junho
de 2024:

PROFICIÊNCIA EM ESPANHOL

INSCRIÇÃO RESULTADO
06 APTO
12 APTO
16 APTO
20 APTO
21 APTO
22 APTO

PROFICIÊNCIA EM INGLÊS

INSCRIÇÃO RESULTADO
02 APTO
03 APTO
04 APTO
06 APTO
07 APTO
08 APTO
09 APTO
11 APTO
13 APTO
18 APTO

PROFICIÊNCIA EM ITALIANO

INSCRIÇÃO RESULTADO
05 APTO

PROFICIÊNCIA EM FRANCÊS
INSCRIÇÃO RESULTADO

04 APTO
18 APTO

Vitória, 08 de julho de 2024.

Elda Coelho de Azevedo Bussinguer

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito